
UCHWAŁA NR XXXV/1006/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 10 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 10 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Karpackiej 29, 71-872 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 44 
im. ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie z siedzibą przy ul. Karpackiej 29, 71-872 Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 44 im.  ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Alabastrowa cała,  Artyleryjska cała, Bernardyńska cała, Biwakowa cała, 
Bogdańska cała, Cegłówka cała, Celulozowa cała, Ciesielska cała, Do Żródła cała, Głęboka cała, 
Górnicza cała, Huculska cała, Inwalidzka cała, Jasne Wzgórze cala, Kamienna cała, Karpacka cała, 
Łomżyńska cała, Łużycka cała, Melodyjna cała, Nad Bogdanką cała, Nad Koleją cała, Nad Odrą 1 - 6, 
Nowomiejska cała, Nowy Świat cała, Olchowa cała, Orłowska cała, Orna cała, Pancerna cała, 
Piechoty Łanowej cała, Pl. Ks. Henryka Świerkowskiego cały, Plażowa cała, Porannej Rosy cała, 
Przęsocińska (oprócz 11), Saperska cała, Skwarna cała, Stolarska cała, Stołczyńska cała, 
Świętokrzyska cała, Ułanów Krechowieckich cała, Wiązowa cała, Wodna cała, Żółwińska cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 44 im. ppor. Emilii 
Gierczak w Szczecinie z siedzibą przy ul. Karpackiej 29, 71-872 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 02AC682B-0D0F-4130-9431-A597DBA874FA. Podpisany Strona 1




